«в регистр»
[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2011 года                                                                                                               № _1604_

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска

от 08.02.2011 № 195
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 08.02.2011 № 195           «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений лесного хозяйства города Югорска» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений лесного хозяйства города Югорска в таблице «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» в строке      «1 квалификационный уровень» после слов «озеленитель» дополнить словами «рабочий зеленого хозяйства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Югорский вестник" и разместить    на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования       в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.
Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин